Протокол № 1
заседания конкурсной комиссии администрации города Лермонтова

по проведению открытого конкурса на осуществление пассажирских перевозок по маршрутам на
территории муниципального образования города Лермонтова Ставропольского края в 2018 году

Предмет конкурса: право заключения договора на осуществление пассажирских
перевозок по маршрутам на территории муниципального образования города Лермонтова
Ставропольского края в2018году.

Повестка дня: вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе.
На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе

присутствовали:

Председателя комиссии:
Полулях Станислав Анатольевич

Секретарь комиссии:
Анисимова Наталья Витальевна

Член комиссии:
Чепракова Оксана Сергеевна
Антропова Виктория Владимировна

На заседании комиссии присутствуют четыре члена комиссии из пяти. Комиссия правомочна
проводить заседание.

Заказчик - Администрация города Лермонтова, 357340, Ставропольский край,
г. Лермонтов, ул. Решетника, 1.

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на сайте города Лермонтова
13 декабря 2017 г.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проводится 25 декабря
2017 г. по адресу: г. Лермонтов, Ставропольского края, ул. Решетника, 1, каб.74. Начало
11 часов 00 минут (время московское).

Поступление заявок: ко времени начала вскрытия конвертов с заявками на участие в
конкурсе, указанного в извещении о проведении открытого конкурса, не поступило ни одной
заявки в запечатанном конверте.

Опоздавших заявок нет.
Отозванных или измененных заявок нет.
Так как после окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе на осуществление

пассажирских перевозок по маршрутам на территории муниципального образования города
Лермонтова Ставропольского края в 2018 году не подано ни одной заявки комиссия приняла
следующее решение:

- открытый конкурс на осуществление пассажирских перевозок по маршрутам на
территории муниципального образования города Лермонтова Ставропольского края в 2018
году признать не состоявшимся;

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном портале органов местного
самоуправления города Лермонтова в сети И: ' ' лт хранению в
течение трех лет от даты подведения итогов нас

г. Лермонтов 25 декабря 2017 г.

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии

Члены комиссии: